
Zarządzenie nr 33/2007 

Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 5 marca 2007r. 

w sprawie:   powołania komisji do przeliczenia i przekazania dokumentacji z wyborów organów 
jednostek samorządu terytorialnego. 

Na podstawie § 3 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 27 listopada 2002 r. w sprawie 
sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego ( Dz.U. nr 209, poz. 1781 z 2002 r. z późniejszymi zmianami ), zarządza się 
co następuje: 

 
§1 

1. Powoluje się komisję do spraw przeliczenia i przekazania do zniszczenia dokumentacji 
niearchiwalnej z wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego przeprowadzonych w dniu 
19 listopada 2006 r. -   przekazanej przez obwodowe i terytorialne komisje wyborcze jako depozyt 
burmistrzowi miasta Kostrzyn nad Odrą w składzie: 

a) Monika Bojarska 
b) Wanda Raczkiewicz 
c) Andrzej Srokowski 

2. Komisja rozwiązuje się po dokonaniu czynności, do których została powołana. 
§2 

Komisję powołuję się w celu przygotowania dokumentacji z wyborów przeprowadzonych w 2006 r. - 
przeznaczonej do przekazania Delegaturze Krajowego Biura Wyborczego w Gorzowie Wlkp. oraz 
dokumentacji przeznaczonej do przekazania przedstawicielowi firmy IMPULS, celem zniszczenia. 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarz Miasta. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Miasta 
Andrzej Kunt 

 


